
Eisbelegungsplan Saison 2021/22

Montag Mittwoch Freitag Sonntag

 Eisbereitung ca. 15min

U13
(17:30-18:30)

U11 
(16:30-17:30)

U7/ U9 
(16:30 -17:15)

C-Team
(21:00 - 22:00)

U20 
(19:00-20:15)

 

ASV
(20:30-22:00)

Eisbereitung ca. 15min Eisbereitung ca. 15min

1. Mannschaft 
(21:00 - 22:00)

1. Mannschaft 
(19:45 - 20:45)

U7/ U9 
(16:30 -17:15)

U11 
(16:30-17:15)

Eisbereitung ca. 15min

Spielzeit ESV
19:00 - 22:00

Eisbereitung ca. 15min

U17 
(18:30-19:30)

U17 
(18:30-19:30)

U15 
(18:30-19:30)

Eisbereitung ca. 15min Eisbereitung ca. 15min

U20 
(19:45-20:45)

U13 
(17:15-18:15)U15 

(17:30-18:30)

U7/U9 
(8:30-9:45)

U11 
(8:30-9:45)

Para-
Hockey

Spielzeit ESV

Dienstag Donnerstag Samstag
 

Spielzeit ESV
19:00 - 22:00


